
NOUS
MAGMAYIS 2025 SAYI: 1

Annelere 
Özel Hediye 
Seçenekleri

S E Y A H A T ,  T E K N O L O J I ,  Y E M E K ,  E V & Y A Ş A M ,  K Ü L T Ü R & S A N A T

MODADA 
MEVSIMSEL 

DOKUNUŞLAR

Güzelliğin 
EN YENI 

Trendleri





MAYIS 2025 • Nous Mag • 3

E D İ T O

B
irkaç zamandır hem heyecan verici bir değişim hem de 
tatlı bir yorgunluk içindeyiz. Mart ayıyla birlikte baharı 
karşılamaya hazırlanırken, tatlı bir sürprizle karşınızda 
olmaktan mutluluk duyuyoruz. NOUS MAG, moda, stil, 
kültür, güzellik ve gusto’ya, doğal ve sürdürülebilir yaşama 

değer veren tarz sahibi kadınların dergisi olarak yola çıkıyor. Yepyeni bir 
içerikle yayına başlayan NOUS MAG’da, modern yaşam tarzını, dünyada 
olup bitenleri, modayı, güzelliği, kültürel konuları, ve teknolojik 
yenilikleri sayfalarımıza taşıyoruz. Ünlü markaların hikayelerini, en yeni 
moda koleksiyonlarını, markaları ve sektördeki gelişmeleri yansıtan 
etkinlikleri farklı bakış açılarıyla ele alıyoruz.  

NOUS MAG olarak öncelikli amacımız yaşama, güzelliğe, stile, 
kültür-sanata ve teknolojiye dair tüm konuları yaratıcı ve özel bir şekilde 
siz okurlarımızla buluşturmak.
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Beste, Nilüfer

HUAWEI, spor ve günlük yaşamın 
temposuna ayak uyduracak şekilde 
tasarlanan yeni kulaklığı FreeArc ile 
kullanıcılara özgür ve güvenli bir ses 
deneyimi sunuyor.

Boyner, Anneler Günü’nde anneleri 
sezonun ‘oversize’ tasarımlarından 
metalik detaylara, pastel tonlardan 
renkli çiçek baskılara kadar 
baharın enerjisini taşıyan göz alıcı 
çantalarla buluşturuyor.

Camper her sezon olduğu gibi 
en renkli seçenekleriyle Anneler 
Günü’nde hayatınızın en özel 
insanı için eşsiz bir hediye 
seçeneği olarak karşınıza çıkıyor.

İtalyan moda ikonu Versace’nin 
eşsiz tasarımlı saat modeli 
Mosaic, ikonik moda kodlarını 
zamansız şıklıkla buluşturuyor. 

K Ü N Y ENous Mag

NOUSMAG
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Selena Gomez, Sunset Blvd adlı yeni klibinde büyüleyici bir görünüme 
imza attı. Messika’nın zarif Diamond Catcher yüksek mücevher 
küpeleriyle parlayan Gomez, klibin estetiğine sofistike bir dokunuş 
kattı. Işıltılı tarzı, ünlü şarkıcının gerçek bir moda ikonu olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi. Messika mücevherlerini; resmi satış noktaları 
Quadran İstinye Park, Quadran Galataport, Quadran İzmir İstinye Park ve 
Quadran Land of Legends Antalya butiklerinden ya da quadran.com.tr 
web sitesi üzerinden uluslararası garanti belgesi ile satın alabilirsiniz.

SELENA GOMEZ X MESSICA

M O D A
NOUSMAG

‘DANCING         ETRO’
ETRO

MESSICA

Etro, İlkbahar / Yaz 25 
Kampanyası, hareket ve 
özgürlüğü Güney kıyılarının 
cennet köşelerine taşıyan yeni 
bir hikâyeyle buluşturuyor... 
Bu hikâyenin kahramanları, 
Daniela Pes’in güçlü ve etkileyici 
müziğiyle özgürce dans ederken, 
canlı renklerdeki giysiler, Paisley 
desenleriyle süslenmiş akışkan 
gömlekler ve şık takım elbiselerle, 
enerjinin güneşten alındığı ve 
sonunda serbest bırakıldığı 
coşkulu bir yaz gündönümü 
kutlamasını andırıyor. Ultramarin 
mavileri, mandalina turuncuları, 
zümrüt yeşilleri ve ponza 
beyazları... Hatta renkler 
bile yazın ritmine uyuyor, 
tutkuların ritmini 
kutluyor.
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Özgün ve zarif tasarımlarıyla kadınlara nostaljik 
bir dokunuş sunan LAIZA, yeni koleksiyonuyla 
60’ların zarafetini bileklere taşıyor. Modanın en zarif 
dönemlerinin stil mirasını yansıtan koleksiyon, mini 
kadranların deri, çelik, bilezik ve hasır kordonlarla 
zenginleştirildiği geniş seçkisiyle, şıklığı günümüze 
taşıyor. Aksesuar modası, yaşamın her anına eşlik 
ederken, cesur siluetler geçmişin tül perdesini 
aralayarak klasikleri yeniden gün ışığına çıkarıyor. 
Zamana lüks bir bakış acısı getiren ‘Laiza Dushess’ 
serisi, eşsizliği her saniye hissettirirken, ‘Aristokrat’ serisi 
sade ve rafine detaylarıyla fark yaratıyor. Laiza ‘Contes’ 
serisi ise göz alıcı asaleti ve şıklığıyla yenilikçi kadınların 
ışıltısına eşlik ediyor.

‘ZAMANA’ ZARİF BİR 
DOKUNUŞ…

LAIZA

GEORGE HOGG 

George Hogg kadın koleksiyonu, işlevsellikten ödün 
vermeden şıklığı ve zarafeti her parçada birleştiriyor. 
Konforlu ayakkabılar ve rahat kombinlenebilir 
parçalar, yaz aylarının enerjisini tam anlamıyla 
yansıtıyor. Gold ve siyah stilettolar, koleksiyonun en 
dikkat çeken parçalarından. Farklı topuk boylarındaki 
modeller, her stile hitap eden şık alternatifler 
sunuyor. Özellikle yazın ruhunu yansıtan örgü model 
ayakkabılar ve zarif loafer’lar, hafifliği ve şıklığı 
bir arada sunuyor. Loafer görünümlü çantalar ve 
çantalardaki toka detayları, zarif modelleriyle dikkat 
çekiyor. Bu koleksiyonun en trend detaylarından 
biri ise kroko desenleri. Hem klasik hem de modern 
dokunuşlar taşıyan bu desen, sezonun en gözde 
detaylarından biri haline geliyor.

ŞEHİRDE AKDENİZ YAZI

UNUTULMAZ 
BİR YAZA 
ADIM AT

ELLE SHOES

İlhamını yazın enerjisi ve doğanın göz alıcı tonlarından 
alan Elle Shoes, 2025 İlkbahar-Yaz Koleksiyonu ile 
sezonu güçlü adımlarla karşılıyor.  Enerjisi ve aurasıyla 
parlayan, başarılı oyuncu Nilperi Şahinkaya’nın 
marka yüzü olduğu    Elle X Nilperi Koleksiyonu ile 
sürprizlerle dolu eğlenceli bir yaza hazır olun! 2000’lerin 
ortalarındaki özgür ruhlu, rahat ve şık boho tarzının 
modern yorumu bu sezon yeniden başrolde… Bohem 
siluetlerin nostaljik büyüsüyle yeniden moda dünyasına 
dönüş yapan Elle Shoes tasarımı takunyalar, konforlu 
sabolar, bu yaz dantellerle nostaljik bir havaya bürünen 
espadriller ve süet dokulu sandaletler cool stillerin yaz 
ilhamı oluyor. Büyük püsküllü süet veya hasır çantalarla 
kusursuz bir uyum yakalayan bohem tasarımlar 
keşfedilmek için hazır…
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Şehirli kadının dinamizmini, modern stil anlayışını 
ve özgüvenini öne çıkaran Koton x Sima Tarkan 
İlkbahar/Yaz 2025 Koleksiyonu, “Young City Cool” 
temasıyla modaseverlerle buluşuyor. Günümüz 
kadınının şehir hayatındaki çok yönlü kimliğini 
yansıtan koleksiyon, güçlü silüetler ve rafine 
detaylarla fark yaratıyor. Sıcak tonların enerjik marin 
esintileriyle harmanlandığı Koton x Sima Tarkan 
İlkbahar/Yaz 2025 Koleksiyonu, konfor ve şıklığı bir 
araya getirerek zamansız bir stil sunuyor. Sezonun 
en iddialı parçalarını içeren koleksiyon, iki ana hikâye 
etrafında şekilleniyor: Feminen Utility ve Sail Away.

ŞEHRİN STİL KODLARI                                                   
KOTON

BOYNER

ÇANTALAR ÇİÇEK AÇIYOR

SAAT DÜNYASINA 
YENİ BİR İKON

VERSACE

İtalyan moda ikonu Versace’nin 
eşsiz tasarımlı saat modeli Mosaic, 
ikonik moda kodlarını zamansız 
şıklıkla buluşturuyor. Versace, 
Mosaic modeli ile modanın sınırlarını 
zorlayan benzersiz bir tasarım 
yolculuğuna davet ediyor! Klasik 
dünyadan ilham alan bu muhteşem 
kare formdaki saat, mozaik 
desenleriyle adeta bir sanat eseri 
gibi göz kamaştırıyor. Hem kadranı 
hem de bileziği süsleyen özgün 
detaylar, Versace’nin ikonik moda 
enerjisini bileklerinize taşıyor. İsviçre 
yapımı model, dikkat çeken, modern 
tasarımı ile zarafet ve işlevselliği bir 
arada sunuyor. Mozaik deseni, kare 
formdan başlayarak çelik bileziğe 
akıcı bir şekilde yayılırken, 22 mm 
çapındaki kasada bulunan 12 saat 
yönündeki Versace logosu tasarıma 
ekstra bir şıklık ve güç katıyor.

Boyner, Anneler Günü’nde anneleri sezonun ‘oversize’ 
tasarımlarından metalik detaylara, pastel tonlardan 
renkli çiçek baskılara kadar baharın enerjisini taşıyan 
göz alıcı çantalarla buluşturuyor. Anneler Günü’nde 
annelerini ya da anne gibi sevdiklerini şık bir çantayla 
mutlu etmek isteyenler, sezonun en yeni modellerini 
Boyner’de keşfediyor. Dünyaca ünlü markaların yeni 
sezon koleksiyonlarında, maksi boy çantalardan 
minimal tasarımlara, ‘pencil case’lerden geometrik 
modellere ve denim detaylı çantalara kadar birçok 
seçenek, anneler için öne çıkan hediye alternatifleri 
arasında yer alıyor.
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SOFİSTİKE RENK 
ALTERNATİFLERİ

HEMINGTON 

TAG HEUER

HIZ VE YENİLİĞİN BULUŞMASI

Hemington triko polo koleksiyonu, sofistike 
renk alternatifleriyle bahara adım atmanızı 
sağlıyor. Gökyüzü mavisi, soğuk gri, yeşil, 
turuncu ve aqua tonları gibi zarif renkler, 
gardırobunuza taze bir dokunuş katarken, 
kombinlerinizi mükemmel bir şekilde 
tamamlıyor. Hemington triko polo koleksiyonu, 
stil ve konforu bir arada sunarak bahar 
ve yaz boyunca şıklığınızı zirveye taşıyor. 
Bu koleksiyonla Hemington’ın benzersiz 
tasarımlarını keşfedin ve rahatlıkla tarzınızı 
yansıtmaya başlayın. Hemington, zarafeti 
ve konforu bir arada sunan triko ceket ve 
pantolon tasarımlarıyla her ortamda şıklığınızı 
tamamlamanızı sağlıyor. Bisiklet yakalı klasik 
trikolar ve baklava desenli polo yaka trikolar, 
zarif pantolonlarla mükemmel bir uyum 
yakalayarak tarzınıza şıklık katıyor. 

ÇİÇEKLERİN TAZE 
GÜZELLİĞİNİ YAKALA

SWATCH

Swatch, bahara BLOSSOM TIME Koleksiyonu ile 
adım atıyor! Dört farklı çiçekten ilham alan bu zarif 
ama iddialı saatler, bir çiçek yaprağı kadar hafif 
hissi verirken, sezonun canlılığını bileklere taşıyor. 
Dünyanın dört bir yanından sevilen çiçeklerin 
yumuşak güzelliğini Swatch’un IRONY serisinin güçlü 
ve dayanıklı tasarımıyla birleştiren bu koleksiyon, stil 
sahibi bir bahar esintisi sunuyor. BLOSSOM TIME 
Koleksiyonu’nun kalbinde, paslanmaz çelikten üretilmiş 
ve 33 mm çapında kadranlara sahip zarif saatler yer 
alıyor. Daha küçük boyutlu saatleri tercih edenler için 
ideal olan bu modeller, dört özel çiçeğe—Manolya, 
Çiğdem, Gerbera ve Kamelya’ya—ithafen tasarlandı. 
Güneş ışığını andıran fırçalanmış kadranlar üzerinde 
işlenen çiçek desenleri, her bir çiçeğin kendine özgü 
zarafetini yansıtıyor.

Yıllar içinde TAG Heuer Formula 1; efsanevi 
elçilerle çalışmaktan Kith ve Oracle Red Bull 
Racing gibi güçlü markalarla ortaklık kurmaya 
kadar, yolculuğunu şekillendiren iş birlikleriyle 
gelişimini sürdürdü. Her iş birliği markanın 
DNA’sında ve saat tutkunlarının kalbinde silinmez 
izler bırakarak, koleksiyonun yalnızca hassas 
bir zaman ölçümünden ibaret olmadığını, yarış 
heyecanını iliklerine kadar hissettiren bir ruhu da 
taşıdığını ispatladı. Şimdi, TAG Heuer Formula 1 
koleksiyonu bu bağı kutlamaya devam ediyor ve 
inanılmaz tarihi ileri görüşlü tasarım ve yenilikle 
harmanlayan yeni saatler piyasaya sürüyor.
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NINE WEST 

Nine West SS/2025 koleksiyonu ile moda dünyasında 
yepyeni bir sayfa açılıyor. En trend renkler, modern 
dokunuşlar ve dinamik ruh bu koleksiyonda hayat 
buluyor. Cesur tasarımlar göz alıcı detaylar ve 
zamansız şıklık ile adından söz ettiren modeller 
kadınların vazgeçilmezi adayı oluyor. Koleksiyonda 
zamansız stilinizi öne çıkaracak sneaker’lardan 
babetlere, şık duruşunuzu destekleyecek kusursuz 

topuklulardan göz alıcı çantalara kadar birbirinden 
güzel model alternatifleri yer alıyor. Şehirli ve modern 
kadının güçlü duruşuna romantik bir dokunuş yapan 
stiletto’lar, Nine West, koleksiyonunda farklı renk 
ve desen alternatifleriyle herkesin gözdesi oluyor. 
Hem sportif hem ‘casual’ kombinlerin tamamlayıcısı 
olacak model seçkileri zarif görünümleriyle en sade 
kombinlere bile şıklığıyla eşlik ediyor. 

MODERN KADININ GÜÇLÜ DURUŞU

İlhamını ışık oyunlarından ve doğanın eşsiz 
dokularından alan Beymen Collection 2025 
İlkbahar/Yaz Kadın Koleksiyonu, sezona sofistike 
bir bakış açısı kazandırıyor. Selma Ergeç, Beymen 
Collection iş birliğinin üçüncü sezonunda da zarif 
duruşuyla koleksiyona hayat vererek, modern şehir 
stilini doğanın estetiğiyle buluşturuyor ve zamansız 
bir şıklık sunuyor. Şehir hayatının enerjisini doğanın 
sakinliğiyle buluşturan zamansız tasarımlarla şıklığı 
ve ışıltıyı yeniden tanımlayan koleksiyon, özgüvenini 
ve zarafetini stiline yansıtan modern kadının yeni 
vazgeçilmezlerini sunuyor. Rafine dokular, ince 
işçiliği sergileyen detaylar ve yaz mevsiminin 
romantizmini vurgulayan renk paletiyle öne çıkan, 
günün her anına eşlik edebilecek parçalar, modern 
kadının çok yönlü yaşam stiline hitap ediyor. 

BEYMEN COLLECTION

ZAMANSIZ ŞIKLIK VE IŞILTI 
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İkonik cazibesiyle moda dünyasına yön veren Victoria’s Secret, lüks kadın giyim markası Altuzarra ile iddialı bir iş 
birliğine imza attı. Victoria’s Secret’ın ünlü lüks kadın giyim markası tasarımcısı olan Joseph Altuzarra’yla birlikte 

moda tutkunlarının beğenisine sunulan ‘Atelier Victoria’s Secret x Altuzarra’ kapsül koleksiyonu sezona bomba gibi 
bir giriş yapıyor. 11 farklı tasarımla sınırlı sayıda üretilen koleksiyon, Joseph Altuzarra’nın modern dokunuşunun yanı 
sıra Victoria’s Secret’ın sofistike gücü ve zahmetsiz cazibesiyle ön plana çıkıyor. Koleksiyon hem güçlü tasarımcı iş 

birliğiyle hem de etek, ceket, gömlek ve elbise gibi giyim ürünlerinin yer almasıyla dikkat çekiyor. 

YILIN EN İDDİALI 
TASARIMCI İŞ BİRLİĞİ 

ÇİÇEK 
DOKUNUŞLU 
TASARIM

LACOSTE

Lacoste’un İlkbahar/Yaz Fashion Show 
2025 koleksiyonu, sportif mirasını 
çağdaş bir tasarım anlayışıyla yeniden 
şekillendiriyor. Fransız zarafetini, konfor 
ve şıklıkla harmanlayarak her anı 
özel kılan parçalar koleksiyonda yer 
alıyor. Koleksiyon, hem günlük yaşamın 
rahatlığını hem de özel anların zarafetini 
bir araya getiriyor. Toprak sahalardan 
plajlara, yaz partilerinden hafta sonu 
kaçamaklarına kadar uzanan bu 
koleksiyon, konfor ve şıklığı bir araya 
getiriyor. Kadın koleksiyonunda tenis 
eteği ve raket formundan ilham alan 
çantalar, fileli üstler ve sportif şortlar 
dikkat çekerken, erkek koleksiyonunda 
geniş kesimli rahat pantolonlar, klasik 
polo tişörtler ve markanın imzası 
niteliğindeki logolu tasarımlar öne 
çıkıyor. 

LUMBERJACK

VICTORIA’S SECRET 

STİLİNİZDE BAHAR ESİNTİSİ
Konfor, şıklık ve 
modayı bir arada sunan 
Lumberjack, City 
Ready koleksiyonu ile 
dinamik şehir yaşamına 
konfor, günlük stile ise 
sofistike dokunuşlar 
katıyor. Hem sportif 
hem casual kombinlerin 
tamamlayıcısı olacak 
şık ve rahat model 
seçkileri Lumberjack’te 
sizleri bekliyor. Sokak 
modasına yeni bir soluk 
getiren Lumberjack 
City Ready koleksiyonu, 
stilinize zahmetsiz 
bir şıklık katıyor. 
Kadınların ve erkeklerin 
radarına takılacak 
birçok model seçkisi 
sunulan koleksiyonda 
tarzınız fark yaratacak. 
Şehrin enerjisinden 
ilham alarak tasarlanan 
koleksiyon, hareketli 
yaşam tarzınızı 
destekleyen hem estetik 
hem de fonksiyonel 
parçalardan oluşuyor. 
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Mevsimsel 
Dokunuşlar

M O D A  T R E N D

İLKBAHAR İÇİN BİR KAPSÜL GARDIROP 
OLUŞTURMAK, MİNİMALİST AMA YİNE 

DE ŞIK VE İŞLEVSEL BİR GARDIROP 
TASARLAMANIN MÜKEMMEL BİR YOLU. 

ZAMANSIZ TEMEL PARÇALAR SEÇEREK 
BAŞLAYIN. BU PARÇALARI DA, PASTEL 

TONLARDA HAFİF KAZAKLAR VEYA 
DAHA RENKLİ BİR PALETTE MEVSİMSEL 

DOKUNUŞLARLA TAMAMLAYIN. 

Camper

Kısmet By 
Milka

George Hogg

 Bottega Veneta

Balenciaga

Colin’s 

Victoria’s 
Secret

Victoria’s 
Secret

Boyner 
Ace Nayman

Laiza

Bee 
Goddess
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Parlaklığın zirvesi
YSL 

YSL Beauty, YSL Loveshine Plumping Lip Oil Gloss ile yoğun parlaklıkta yeni bir dönem başlatıyor. Bu yeni seri, 
benzersiz bir deneyim sunarak, cesur formülüyle sınırları aşan, dudaklara hayal edilebilecek en parlak ve göz alıcı 
ışıltıyı kazandırıyor. Benzersiz bir deneyime hazır olun, çünkü bu parlaklık bağımlılık yaratıyor. YSL Loveshine 
Plumping Lip Oil Gloss, koleksiyonun olağanüstü başarısını bir adım öteye taşıyor. YSL Beauty’nin ilham kaynağı 
olan Dua Lipa, enerjisi ve cesur tarzıyla bu serinin ruhunu mükemmel şekilde yansıtarak koleksiyonun dünya 
çapında güzellik tutkunlarının favorisi olmaya öncülük ediyor.

GÜZELLİK
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Doğadan 
gelen zarafet 

ARMANI  

Doğadan ilham alan yeni toprak tonlarıyla EYE TINT, 
sofistike ve zarif bir görünüm sağlıyor. İkonik, uzun 
süre kalıcı ve çizgilere dolmaya karşı dayanıklı EYE 
TINT, 16 saate kadar canlı renkler sunuyor*. Su bazlı 
yapısıyla saf renk pigmentlerini birleştirerek doğal bir 
görünüm sunan EYE TINT’lerin mat ve ışıltılı bitiş 
seçenekleri bulunuyor. Uygulama kolaylığı sunan EYE 
TINT, kıvrık uçlu aplikatörü sayesinde pürüzsüzce 
dağıtılarak, fırça ya da parmak uçları ile zahmetsizce 
yayılabiliyor. Çok yönlü kullanımı sayesinde göz farı, 
eyeliner ve dumanlı göz makyajı için mükemmel 
sonuçlar sunarken, baz kullanmadan da kusursuz bir 
görünüm sağlayabiliyor.

Anneler Günü’ne her zaman özel olarak 
hazırlanan L’Occitane, bu kez “Bir annenin 
sevgisi sonsuzdur ve değerli anlarla 
sarılmıştır. Sonsuza dek sizinle kalan 
narin dokunuşu gibi” diyerek sınırlı sayıda 
gelen L’Occitane Néroli & Orchidée Eau 
Harmonieuse Koleksiyonu’nu sunuyor. 
Portakal çiçeği, güneş notaları, sandal ağacı, 
odunsu misk ve vanilyanın bir karışımı olan 
bu nefis koku, “Seni seviyorum” demenin 
en özenli yolu. Néroli & Orchidée Eau 
Harmonieuse Eau de Toilette, ciltle kusursuz 
bir şekilde bütünleşmek üzere tasarlandı. 

ANNENİZE “SENİ SEVİYORUM” 
DEMENİN EN ÖZENLİ YOLU

L’OCCITANE DOĞAL VE CANLI GÖRÜNÜM

BEAULIS FUN

Beaulis Fun’ın en beğenilen ürünleri, toz grubundaki 
allık ve farlar... Hafif ve ipeksi dokusuyla kolayca 
dağılan Beaulis Fun toz allıklar, cilde doğal ve 
sağlıklı bir renk kazandırıyor. Her makyaj stiline uyum 
sağlayarak makyaj severlerin favorileri arasında yerini 
alan toz allıklar yüksek pigmentasyonu sayesinde 
uzun süre kalıcılığını koruyarak gün boyu taze bir 
görünüm sağlıyor. Beaulis Fun toz farlar ise özgün renk 
kombinasyonları ve dokularıyla göz makyajına renk 
katıyor. Beaulis Fun’ın bu özgün far paletleri, her makyaj 
stiline uygun alternatifler sunarak her bir kullanıcının 
kendini ifade etmesine olanak tanıyor.

La Mer, denizin iyileştirici gücüyle 
geliştirdiği yenilikçi formüllerle 
cildin kendini onarma kapasitesini 
destekleyerek, cilt bariyerini 
daha dayanıklı hale getiriyor. İleri 
düzey araştırmalar sonucunda 
geliştirilen ürün, cildin karmaşık 
dengesini koruyarak, tahrişe ve stres 
faktörlerine karşı direncini artırıyor. 
The Night Recovery Concentrate, 
Konsantre Mucize İksir ile 
zenginleştirilmiş formülü sayesinde 
cildin doğal toleransını artırmaya, 
hassasiyet ve yıpranma belirtilerini 
azaltmaya destek oluyor. 

KONSANTRE MUCİZE İKSİR

LA MER
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YAŞLANMAYA 
MEYDAN 
OKUYUN

SHISEIDO

Shiseido’nun 1 numaralı anti-
aging serumu Ultimune Power 

Infusing Serum, yenilenen formülü, 
içerisindeki 8 farklı bitki özü ve çift 

yaşlanma karşıtı ImuGenerationRED 
Teknolojisi’yle sevenleriyle buluşuyor. 

Shiseido’nun ImuGenerationRED 
Teknolojisi’yle güçlendirilen yaşlanma 
karşıtı serumu Ultimune Power Infusing 

Serum, 4 farklı antioksidan içeriğiyle 
cildin iç savunmasını etkinleştirirken 

aynı zamanda stres ve çevresel 
faktörlere karşı koruma sağlıyor. 

Mikrosirkülasyonu uyararak cildi 3 
günde daha parlak, 1 ayda ise daha 
sıkı ve ışıldayan genç görüntüsüne 

kavuşturuyor. 

ERGONOMİK TASARIM

AVON

THE ULTIMATE DETANGLER 

The Ultimate Detangler sadece bir saç fırçası değil, 
saçlarınız için en nazik ve etkili yardımcınız. Özel 
olarak ıslak saçlar ve duş sırasında kullanım için 
tasarlanan ergonomik sapı sayesinde elinizden 
kaymaz, saçlarınızdan ise nazikçe kayarak geçer. 
Patentli iki kademeli diş teknolojisi sayesinde, 
duş sonrası hassas saçlarınızda kırılmayı en aza 
indirir; uzun dişler dolaşıklıkları açarken, kısa dişler 
saçlarınızı pürüzsüzleştirir.

Bu sene Anneler Günü’nde 
Sephora, bir anneden 
çok daha fazlası olan tüm 
olağanüstü kadınları kutluyor. 
“Annem. Benim her şeyim.” 
kampanyasıyla Sephora, her 
bir annenin ilham veren, çok 
yönlü ve eşsiz kişiliklerine 
saygı duruşunda bulunuyor. 
Sephora, bu sene de Anneler 
Günü’nü unutulmaz kılmak 
için ihtiyacınız olan her şeye 
sahip: parfüm setleri, makyaj, 
saç ve cilt bakım ürünleri ve 
daha nice hediyeler… Benefit - 
Blush Benetnt Limited Edition 
Benetint, her zaman elinizin 
altında. Sezon için sembolik 
floş, çıkarılabilir zincirli 
taşınabilir bir kılıf ve ayna ile 
tamamlanan sınırlı sayıda bir 
şişeye sahip.

 “ANNEM 
BENİM 
HER 
ŞEYİM”

BENEFIT 

İLK DAMLASINDAN 
SON DAMLASINA 
KADAR SAF  
C VİTAMİNİ
Avon’un zengin içerikli 
serumları, güçlü 
formülleriyle cildin her türlü 
ihtiyacına yanıt veriyor. 
İçeriğindeki yüzde 10 
oranındaki saf, stabil C 
vitamini formu ile Avon’un 
en etkili formüllerinden 
biri olan Anew Vitamin C 
Serumu, ilk damlasından 
son damlasına kadar 
etkisini koruyarak cilde 
aydınlık ve ışıltılı bir 
görünüm kazandırıyor. 
Avon’un cilt bakımındaki 
son patentli teknolojisi 
Protinol™, canlı, sıkı ve 
güçlü bir cilt görünümü ve 
hissi için kritik olan iki ana 
kolajen tipini desteklemeye 
yardımcı oluyor. 
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Her cilt tipine uygun olarak özel geliştirilmiş, 
dermatolojik testlerden geçmiş Skinvibes, sağlıklı ve 
ışıldayan bir cilt için en son teknolojiyle formüle edildi. 
Skinvibes serisi, aynı zamanda yenilikçi high-tech 
serumlarıyla fark yaratıyor. Enkapsüle Retinol Serum, 
ileri teknolojisiyle cildi tahriş etmeden derinlemesine 
nüfuz ediyor. Yaşlanma karşıtı ve sıkılaştırıcı etkileriyle 
dikkat çeken bu serum, cildin daha genç ve aydınlık 
görünmesini sağlıyor. Glutatyon ve Traneksamik 
Asit Complex içeren AllWhite Serum, içeriğindeki 
güçlü aydınlatıcı ve leke karşıtı bileşenler ile, ciltteki 
koyu lekeleri azaltır ve cildin genel tonunu eşitler. 
Nemlendirici özelliği sayesinde cildi yumuşatmaya 
yardımcı oluyor.

LEKE KARŞITI BİLEŞENLER

SKINVIBES

LANCÔME

GÖZ ÇEVRESİNDE KUSURSUZ ONARIM

Lancôme’un devrim niteliğindeki cilt bakım uzmanlığı, göz çevresine 
yepyeni bir boyut kazandırıyor. Yenilikçi Génifique Yeux Ultimate Dual-
Repair Göz Kremi, bilimin ve güzelliğin mükemmel uyumunu bir araya 
getirerek göz çevresindeki hasarı onarmaya yardımcı oluyor. Tam 11 
patentle korunan bu formül, yalnızca koyu halkalarla sınırlı kalmayıp göz 
çevresinin tamamına etki eden üstün bir onarım sunuyor. Göz çevresi, yüz 
derisinden üç kat daha ince olup, her gün 10.000 kez hareket eden 22 farklı 
kasın etkisine maruz kalır. Bu hassas bölge, bariyer fonksiyonunun zayıflığı 
nedeniyle daha hızlı kurur ve erken yaşlanma belirtilerine zemin hazırlar. 
İşte bu noktada, Lancôme’un ileri düzey onarım bilimi devreye giriyor.

L’Oréal Professionnel’ın yeni serisi L’Oréal 
Professionnel Vitamino Color Spectrum, 
güçlü antioksidan özelliklere sahip Ferulik 
Asit ve arındırıcı etkili Sitrik Asit ile 
güçlendirilmiş, uzun süreli renk koruması 
sunan Alfa-silan ile zenginleştirilmiş özel 
formülüyle saç renginin beş boyutuna etki 
ederek koruma sunuyor. Boyanın ilk günkü 

canlılığını 100 güne kadar koruyor, cam 
parlaklığını 72 saate kadar saça hapsediyor. 
Beş farklı üründen oluşan L’Oréal 
Professionnel Vitamino Color Spectrum 
serisi besleyici yapısıyla saç tellerini 
güçlendiriyor, her yıkamada renk solmasının 
önleyerek uzun süre  sağlıklı ve ışıltılı 
görünüm sunuyor.

RENK BAKIM TEKNOLOJİSİ 

L’ORÉAL PROFESSIONNEL

FREEUP

AYDINLIK VE SAĞLIKLI 
GÖRÜNÜM
Zamansız bakım anlayışını pratiklikle birleştiren 
Freeup, kullanıma hazır cilt bakım diskleriyle 
güzellik rutinini dönüştürüyor. Her biri çok işlevli 
bu diskler; cilt problemleriyle vedalaşmak, bakım 
adımlarını sadeleştirmek ve her an, her yerde 
yenilenmiş hissetmek isteyenler için tasarlandı. 
İster evde ister seyahatte, tek adımda etkili bakım 
artık mümkün. Peaceful Skin Soothing – Yatıştırıcı 
Disk Ferahlatıcı dokunuşlarla cilt konforu… 
Yorgun, hassas ve kuru ciltleri yatıştıran bu bakım 
diski, pamuksu dokusuyla ferah bir his sunar. 
Cilde aydınlık ve sağlıklı bir görünüm kazandırır.
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KÉRASTASE 

SAÇLARDA ANINDA PARLAKLIK
Sadece birkaç damla uygulamayla saçları cam 
parlaklığında göz alıcı ışıltıyla saran Kérastase 
Gloss Absolu Glaze Drops, ultra hafif yapısıyla saçı 
ağırlaştırmadan anında parlaklık ve elektriklenme 
karşıtı etki sunuyor. Hızla saça nüfuz eden bakım 
yağı, saç yüzeyini pürüzsüzleştirerek ışığı kusursuz 
şekilde yansıtmasını sağlıyor, daha parlak bir 
görünüm sunuyor. Yaban Gülü Yağı içeriği ile saçları 
derinlemesine beslerken, hassas uçlarını güçlendiriyor, 
yağlı his bırakmadan saça ipeksi bir dokunuş ve sağlıklı 
bir görünüm kazandırıyor. Saç bakım rutininizin yeni 
vazgeçilmezi Kérastase Gloss Absolu Glaze Drops, 
Fransız parfümörler Loïc Bisceglie ve Fabrice Pellegrin 
tarafından tasarlanan, yabani gül yağını enerjik 
narenciye, zarif çiçek ve zengin vanilya notalarıyla 
buluşturan büyüleyici kokusuyla saç bakımını 
unutulmaz bir deneyime dönüştürüyor.

THE 
ORDINARY, 
TÜRKİYE’DE

THE ORDINARY “Kaliteli içerikler, güçlü etki 
ve mantıklı fiyatlandırma” 
felsefesiyle hareket eden 
marka, ‘Cilt bakımı şeffaf 
olmalıdır.’ ilkesine sadık 
kalarak Türkiye’de yeni 
bir dönemin başlangıcını 
müjdeledi. The Ordinary, 
Türkiye pazarına giriş yaptı. 
Markanın ikonik ürünü yüzde 
10 Niacinamide + yüzde 1 Zinc 
Serum bunun en iyi örneği. 
İçeriğindeki niasinamid, cilt 
bakımında oldukça değerli bir 
aktif bileşen. The Ordinary, 
ürünün fazla yağlanmayı 
azaltmaya, daha aydınlık bir 
cilt görünümü sağlamaya 
yardımcı etkisini güçlendirmek 
için bileşenin konsantrasyon 
oranını dikkat çekici bir 
şekilde yüzde 10’a çıkarmış. 
Bununla birlikte, yüzde1 
çinko içeriği niasinamidin cilt 
tarafından daha iyi emilmesi 
için destekleyici bir rol oynar.

Cilt bakımında uzman dermatolog Dr. Murad’ın 
öncülüğünde geliştirilen Murad Retinal Body 
Treatment, vücut bakımında yeni bir çağ 
başlatıyor. A vitamininin en etkili formu olan 
Retinalin, özel bir iletim sistemi ile kapsüle 
edilmiş bu özel teslimat sistemi, arttırılmış 
stabilite ve cildin derinliklerine hedeflenmiş bir 
iletim sağlayarak, serbest retinale kıyasla daha 
fazla etkinlik sunmaktadır. Özellikle problemli 
bölgede daha sıkı ve kalkık bir görünümün geri 
kazanılmasını desteklerken; Centiyana Kökü Özü 
ve Yulaf Şeker Özü ile selülit, çatlaklar ve ince 
çizgilerin görünümünü azaltmaya yardımcı oluyor. 
Retinolden 6 kat daha hızlı etki eden Retinal, cilt 
dokusunu gözle görülür şekilde iyileştirirken vücut 
çatlaklarını, selülit görünümünü hedef alıyor.

RETİNAL İÇEREN  
VÜCUT BAKIMI

MURAD 
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Baharın 
En İddialı 
Kokuları

ŞEHIRDE GÜNEŞLI BIR GÜN… 
TENLERE DEĞEN TAZE BIR ESINTI… 
AMA HALA EKSIK OLAN ŞEY VAR: 

ILIK BAHAR RÜZGARIYLA SIZI 
TANIMLAYAN, VAZGEÇILMEZINIZ 
OLACAK MÜKEMMEL BIR KOKU... 

2025’IN EN TREND YAZ KOKULARI 
ARASINDAN SIZIN FAVORINIZ 

HANGISI?

Givenchy

Killian

Tom Ford

Narciso

Mugler

Avon

L’Occitane 

Maison Crivelli

Estee Lauder
Shiseido

Kurky

Victoria’s Secret

Penhaligon’s
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Sezona ‘Merhaba’ 
Diyen Oteller
ELITE WORLD HOTELS & RESORTS, KISA VE UZUN DÖNEM KONAKLAMA IHTIYACINA ULAŞILABILIR BIR 
ALTERNATIF SUNAN YENI MARKASI ELITE WORLD HOMES ILE ILK OTELINI AÇTI. BEŞIKTAŞ - ÇIRAĞAN 
CADDESI ÜZERINDEKI BOĞAZ MANZARALI KONUMUYLA DIKKAT ÇEKEN ELITE WORLD HOMES ISTANBUL 
BOSPHORUS, MISAFIRLERINI AĞIRLAMAYA BAŞLADI.  

T
ürkiye’nin önde gelen otel zincirlerinden 
Elite World Hotels & Resorts, kısa ve 
uzun dönem konaklama ihtiyacına 
ulaşılabilir bir alternatif sunan yeni 
markası Elite World Homes ile ilk 

otelini, İstanbul’un en güzel konumlarından 
Beşiktaş - Çırağan Caddesi’nde, İstanbul Boğazı 
manzarasına karşı açtı.  Misafirlerine ev konforunda 
konaklama imkânı sunan Elite World Homes 
İstanbul Bosphorus, büyüklükleri 50 ile 100 
metrekare arasında değişen, Boğaz manzaralı 
odalardan oluşuyor. Odaların tamamında uzun 
dönem konaklama ihtiyaçları karşılamak için 
ankastreli mutfak, banyolarda çamaşır makinesi 
gibi detaylar bulunuyor. Bazı oda kategorilerinde 
oda veya teraslarda jakuziler yer alıyor. Merkezi 
konumuyla dikkat çeken otel, donanımlı odaları ve 

40 kişi kapasiteli kafesiyle Türkiye ve dünyanın dört 
bir yanından gelecek misafirlerini bekliyor. 

Rezidans konseptine ulaşılabilir alternatif sunuyor
Elite World Hotels & Resorts zincirinin yeni 

markası Elite World Homes, bulunduğu bölgenin 
en iyi lokasyonlarında, premium düzeyde oda 
dekorasyonu ile rezidans konseptine kaliteli ve 
erişilebilir bir alternatif sunuyor. Uzun ve kısa dönem 
konaklamalarda, otel hizmetlerini konforla birleştiren 
marka, çağdaş çizgiye sahip binalarıyla günümüz 
iş ve tatil amaçlı misafirlerin dinamik konaklama 
ihtiyaçlarına cevap veriyor. İçerisinde yer alan kafe ile 
misafirlerin gün içinde hafif yeme içme ihtiyaçlarına 
karşılamasına olanak tanıyor. Hem iş hem de tatil 
amaçlı seyahatlerde ev sıcaklığında konaklama imkânı 
sunan marka, geniş bir kitleye hitap ediyor. 
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Antalya’nın kalbinde, Akdeniz ve Bey 
Dağları’nın eşsiz manzarasıyla misafirlerini 
ağırlayan Akra Antalya, kapsamlı bir 
yenilenme sürecinin ardından kapılarını 

yeniden açtı. Türkiye’nin ilk Feng Shui Master’ı Esra 
Koyuncu ve Feng Shui Danışmanı Meltem Özertem 
tarafından feng shui felsefesine göre düzenlenen 
odalardan tüm alanlara tesis, baştan sona yenilendi.

Konfor ve teknolojiyle yenilenen konaklama deneyimi
Modern tasarım ve akıllı oda teknolojilerinin 

buluştuğu Akra Antalya’nın oda ve süitleri, konforu 

en üst seviyeye taşıyor. Yenilenen minibarlar, IP 
TV özellikli yeni televizyonlar, özel üretim yataklar, 
Nespresso kahve makineleri ve Akra Hotels’e özel 
Atelier Rebul’un 1895 serisi banyo ve kozmetik ürünleri 
gibi detaylarla misafirler için lüks ve huzur bir araya 
getirildi. Manzara ve tasarım açısından öne çıkan yeni 
Skyline Süit, içindeki küveti ve geniş yaşam alanıyla 
dikkat çekerken, Oturma Odalı Mediterranean Süit, 
estetik ve konforu birleştiriyor. Penthouse Süitler ise 
özel terası, açık ısıtmalı havuzu, CIP Lounge kullanımı, 
Meet&Asssist Hizmeti ve havalimanı transferi gibi 
ayrıcalıklarıyla lüks bir konaklama deneyimi sunuyor.

MODERN 
TASARIMLA 
ÜST DÜZEY 
KONFOR

AKRA ANTALYA

DOUBLETREE BY HILTON BODRUM IŞIL CLUB ULTRA ALL INCLUSIVE RESORT

B
odrum’un berrak sularıyla ünlü Torba 
beldesinde yer alan DoubleTree by Hilton 
Bodrum Işıl Club Ultra All Inclusive Resort, 
yeni sezonu karşılamaya hazır. Ultra her şey 

dahil konseptiyle hizmet veren tesis, Ege’nin doğasını 
konfor ve zarafetle buluşturarak her yaştan yerli ve 
yabancı misafirlerini ağırlamaya hazırlanıyor.

Ege’nin turkuaz sularına sıfır konumu ve mavi 
bayraklı plajıyla DoubleTree by Hilton Bodrum Işıl 
Club Ultra All Inclusive Resort, misafirlerine doğayla 
iç içe bir tatil vaad ediyor. Bahçe ve deniz manzaralı 
odaları, süit ve villa seçenekleriyle konforu ön 
planda tutan tesis, spa, hamam, sauna, spor salonu 
ve wellness aktiviteleriyle misafirlerine bedensel ve 
zihinsel yenilenme imkânı sunuyor. Tatiline hareket 
katmak isteyenler içinse voleybol, basketbol, tenis 
gibi spor olanaklarının yanı sıra kano, deniz bisikleti 
ve jet ski gibi su sporları bulunuyor. DoubleTree by 
Hilton Bodrum Işıl Club Ultra All Inclusive Resort, 
Çocuk Kulübü ile minik misafirlerine tatilleri boyunca 
eğlenceli aktiviteler sunuyor, böylece çocuklar 
hem eğleniyor hem de yeni beceriler kazanıyor. 
Deneyimli eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen 
atölye çalışmaları, çocukların yaratıcılıklarını ve hayal 
güçlerini geliştirmelerine olanak tanırken, eğlenceli 
etkinliklerle öğrenmeyi keyifli hale getiriyor.

DOĞAYLA İÇ İÇE TATİL KEYFİ
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Kumiko Sushi & More yenilenen 
mönüsü ile müdavimlerini ağırlıyor
KUMIKO SANATINDAN VE JAPON KÜLTÜRÜNÜN SIMGESI KIRAZ ÇIÇEĞI SAKURA’DAN 
ILHAM ALAN KUMIKO SUSHI & MORE, UZAK DOĞU VE JAPON MUTFAĞININ SEVILEN 
TATLARINI IÇEREN ZENGIN MENÜSÜNE YENI LEZZETLER EKLEDI.

Y E M E K &M
EK

AN

İstanbul’un kalbi Gümüşsuyu’nda yer alan CVK 
Park Bosphorus Hotel İstanbul’un yeni mekanı 
Kumiko Sushi & More; Japon kültürünün 
yalınlığını yansıtan dekorasyonu ve Uzak Doğu 

mutfağının damaklarda unutulmayacak tatlar 
bırakan menüsünü yeniledi.
11 yıllık CVK Hotels and Resorts güvencesiyle 
Uzak Doğu mutfağının geleneksel lezzetlerini, 
sofistike bir estetikle sunan Kumiko Sushi & More, 
uçsuz bucaksız Uzak Doğu ve Japon mutfağının 
eşsiz tatlarını günümüz damak zevkine uygun bir 
şekilde yeniden yorumladı. Kendine has mutfak 
disiplini ile hem yenilikçi hem de geleneksel bir 
menü oluşturan ve Kumiko sanatından ilham 
alarak hazırlanan lezzetler kumiko felsefesiyle 
sunumlara aktarılıyor.
Kumiko sanatının kusursuz mükemmeliyetçiliğini 
mutfağına taşıyan markanın menüsünde; 
çorbalardan atıştırmalıklara, ara sıcaklardan ana 
yemeğe kadar pek çok lezzet  yer alıyor.
 
Kumiko Sushi & More’un Yenilenen Menüsü Dikkat 
Çekiyor 
Başlangıç menüsünde; Wakame Soup, Kani Salad 
yanında gyozalar, sebzeli ve karidesli çin böreği 
seçenekleri atıştırmalıklar arasında sunuluyor.
Sushi seçenekleri arasında; İka No Ebi Sushi Roll, 
UnagiTamago Roll, Tanuki Suzuki Ageno Roll ve 
Unagi TamagoRo seçenekleri bulunuyor. Tüm 
bunların yanında paket menüsünde; Jo Sushi Set 
ve Gyu Shgoyaki yer alıyor. 
Özgün bir tatlı menüsü sunan Kumiko Sushi & 
More’da matchalı, vanilyalı ve çilekli mochiler, 
Japon cheesecake ve matcha dondurma tatlı 
tutkunlarını bekliyor.

Çalışanlara ve Kalabalık Gruplara Özel Menüler
Kumiko Sushi & More çalışanlara ve kalabalık 
gruplara hazırladığı menülerle de dikkat çekiyor. 
Yoğun iş temposuna mola vermek isteyenler 
için hazırlanan ve 12:00-15:00 saatleri arasında 
sunulan lunch menüde; Oyoko Donbiri, Jo Sushi, 
Tempura Tei, Tekka Donbiri, Tori Teriyaki, Yaki 
Sakana Tei, ChikkenKatsu Tei, Shake Donbiri  
ve Gyu Shogayaki gibi lezzetler yer alırken ana 
yemeklerde Tori Kariaage, GyuShogayaki, Maguro 
Tataki, Yasai İtame, Gyuhire Teriyaki ve Tori 
Teriyaki bulunuyor.
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Gün Boyu Kahvaltının Tadı 
BOĞAZ’IN EŞSIZ MANZARASI, AÇIK BÜFEDE 
ÖZEL SEÇENEKLERI VE AMBIYANSIYLA ŞEHRIN 
EN SEVILEN RESTORANLARINDAN SWISSÔTEL 
SABROSA, IMZA LEZZETLERLE BRUNCH’LARINA 
YENIDEN BAŞLIYOR

SWISSÔTEL 

Boğaziçi’nin kalbinde yer alan Swissôtel Sabrosa’da 
her pazar 12.00-15.00 saatleri arasında gerçekleşen 
ve İstanbullular için bir efsane olan brunch’lar yeniden 
başladı. Türk damak tadına uygun olarak hazırlanmış 
geleneksel lezzetlerin yanı sıra kahvaltılıklar, sokak 
lezzetleri, damaklarda iz bırakan tacos, sushi kokoreç, 
tantuni, ceviche, deniz mahsulleri ve dönerin yer aldığı 
menüde; tatlı severler için açık büfe olarak zengin 
bir tatlı menüsü ve aynı zamanda tüm konuklara 1 
kadeh şampanya ikramı bulunuyor. Bu sene ayrıca 
corner’ların olacağı Sabrosa Brunch’ta; Swissôtel’in 
beğenilen restoranları Chalet, Madhu’s ve 16 Roof’un 
çok beğenilen imza lezzetleri yanı sıra Fransız ve 
İtalyan mutfağının eşsiz seçenekleri geleneksel Türk 
mutfağının harmonisiyle buluşacak. Taze el yapımı 
makarna köşesi özel bir ilgiyi hak ederken Swissôtel’in 
tadına doyulmaz el yapımı çikolataları LURE’un da bir 
köşesi bulunuyor

RESTORAN + MARKET: 
DOĞALLIĞIN İKİ YÜZÜ

BAHARI KARŞILAYIN 

“Restoran + Market” konseptiyle tasarlanan bu yeni 
yaşam alanı, şehir hayatının merkezinde doğayla iç 
içe bir kaçış noktası sunuyor. Spicy Gourmet Foods 
iş birliğiyle hayata geçirilen Palivor Çiftliği İstinye, 
Poligon Caddesi No:1’de yer alıyor. Modern çizgilerle 
tasarlanmış kır atmosferi, doğayla uyumlu mimarisi 
ve ferah iç-dış alanlarıyla ziyaretçilerine sadece bir 
yeme-içme deneyimi değil, bir yaşam tarzı vaad 
ediyor. Palivor Çiftliği İstinye, Trakya’nın bereketli 
topraklarında yetişen yerel ürünlerle hazırlanan 
lezzetleri şehirle buluşturuyor. Menüde, Türk ve dünya 
mutfağının sevilen tatları, doğal malzemelerle yeniden 
yorumlanıyor. Market bölümünde ise, restoranda 
sunulan ürünlerin en seçkin örnekleri satışa sunuluyor. 
Trakya’nın eşsiz peynirleri, gurme zeytinler, taş fırından 
çıkan ekmekler, ev yapımı reçeller ve daha fazlası, 
sağlıklı sofralar kurmak isteyenler için raflarda yerini 
alıyor.

Zengin lezzet yelpazesi ve canlı müzik ziyafetinin yanı 
sıra çocukların mutfak becerilerine yönelik hem eğitici 
hem eğlenceli atölyelere de ev sahipliği yapan Raffles 
Brunch; arkadaşlar ve aile üyeleri eşliğinde, kalabalık 
bir masa etrafında uzun saatlere yayılacak keyifli bir 
hafta sonu aktivitesi için harika bir atmosfer sunuyor.
Taptaze deniz ürünlerinden kömür ateşinde pişirilmiş 
ızgara çeşitleri, İsokyo’nun imza lezzetlerinden enfes 
kahvaltılıklar ve sağlıklı atıştırmalıklara kadar birçok 
farklı alternatifin yer aldığı zengin büfesiyle öne çıkan 
Raffles Brunch’ta, misafirlere birer kadeh köpüklü 
şarap ve Raffles İstanbul’un imza kokteyli ikram ediliyor.
Solanch de La Rosa’nın canlı müzik performansıyla 
renk kattığı Raffles Brunch, yeme-içme tutkunlarına 
sadece lezzet şöleni değil, aynı zamanda müzik ziyafeti 
de yaşatıyor. 6 yaş ve altındaki konukların ücretsiz 
ağırlandığı brunch’ta çocuklar, saat 14.00’dan 15.00’a 
dek “Kids Culinary Workshop” (Çocuklar için Aşçılık 
Atölyesi)’ta çocuklar hem eğleniyor hem de Raffles 
şefleri eşliğinde mutfak becerilerini geliştirme fırsatını 
yakalıyor.

PALIVOR ÇIFTLIĞI

RAFFLES ISTANBUL
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Acer, Predator X32 X2 ve Predator X27U X1 isimli 
iki yeni QD-OLED oyun monitörünü tanıtarak, 
en yeni panel teknolojileriyle son teknoloji 
ekran seçeneklerini genişletiyor. Kuantum nokta 
ve OLED ekran teknolojilerini birleştiren bu 
monitörler geleneksel LCD seçeneklere kıyasla 
daha az güç tüketirken, yüksek renk üretimi ve 
kontrast oranlarıyla çarpıcı görüntüler üretiyor. 
Hem deneyimli hem de yeni başlayan oyuncular, 
4K’ya varan çözünürlüğe, 240 Hz’e kadar yenileme 
hızlarına ve sadece 0,03 ms tepki süresine sahip 
olan Predator monitörlerin sunduğu performansı 
beğeniyle karşılayacak. Ayrıca, bu ekranlar, 
HDR oyunları oynarken, film izlerken veya diğer 
içeriklerin tadını çıkarırken takılmalar olmadan 
akıcı bir görüntüleme deneyimini garanti eden AMD 
FreeSync™ Premium Pro teknolojisiyle donatıldı. 

Çarpıcı Görüntü Teknolojisi

TEKNOLOJİ
YENİ RENO13 SERİSİ 
TÜRKİYE’DE
Dünyanın önde gelen akıllı 
telefon markalarından biri olan 
OPPO, gelişmiş AI fotoğrafçılık 
özellikleri, güçlü performansı ve 
şık tasarımıyla dikkat çeken yeni 
Reno13 Serisini Türkiye’de satışa 
sundu. Reno13 Pro 5G, Reno13 F 5G ve 
Reno13 F modellerinden oluşan seri, amiral gemisi 
seviyesindeki yenilikleri daha geniş bir kullanıcı 
kitlesine ulaştırarak mobil deneyimi bir üst seviyeye 
taşıyor. 50MP ana kameralı modeller, IP69 suya 
ve toza dayanıklılık sertifikaları ile zorlu koşullara 
uyum sağlıyor. Reno13 Serisi, AI Livephoto, EIS 
stabilizasyon ve dinamik kare genişletme teknolojisi 
ile ultra net görüntüler sunuyor. AI Motion özelliği, 
durağan fotoğrafları kısa videolara dönüştürerek 
karelere hayat katıyor. 50MP ana kamera, 32MP 
ön kamera ve profesyonel düzeyde düzenleme 
imkanı sunan yapay zeka destekli özellikler, mobil 
fotoğrafçılığı bir üst seviyeye taşıyor.

OPPO

EBEVEYNLERE 
KONFORLU SÜRÜŞ KEYFİ
Şehir hayatının zorlukları düşünülerek tasarlanan 
Inglesina Aptica Glam bebek arabası, üst 
düzey pratiklik ve maksimum konforu bir arada 
buluşturuyor. Böylece gündelik yaşamda sıklıkla 
karşımıza çıkan küçük bagajlar ve dar asansörler 
gibi alanlarda da rahatlıkla kullanılabiliyor. Inglesina 
tarafından patentli özel sistem sayesinde sadece 7,2 
kg ağırlığındaki Aptica şasisi, oturma ünitesi her iki 
yönde takılıyken dahi tek el ile açılıp kapanabiliyor. 
Katlandığında şasi kendi başına durma özelliğine 
sahip olduğundan, kumaş parçalarının ve tutma 
kolunun yere değmesi de önleniyor.

APTICA GLAM

ACER
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PORTATİF TASARIM VE 
GÜÇLÜ PERFORMANS
Galaxy Tab S serisinin tasarım mirasını ince çerçevelerle 
birleştiren Galaxy Tab S10 FE+ modelinin 13,1 inç ekranı, 
bir önceki FE+ modelinden neredeyse %12 daha büyük 
bir ekranda sürükleyici eğlence içerikleri sunabiliyor. 
90Hz yenileme hızı ve 800 nit HBM’ye kadar yeni 
görünürlük seviyeleri sayesinde Galaxy Tab S10 FE 
serisinde sağlanan akıcı görseller, video izlerken ve oyun 
oynarken optimum görüntüleme deneyimi yaşatıyor. 
Vision Booster’ın yaptığı otomatik ayarlamalar, sürekli 
değişen dış ortamlarda bile parlaklığı ve görünürlüğü 
artırırken, göz yorgunluğunu en aza indirmek için mavi 
ışık emisyonlarını güvenle azaltıyor ve birbirinden farklı 
tüm görüntüleme ihtiyaçlarına yanıt veriyor.

SAMSUNG

T E K N O L O J İ
NOUSMAG

Kırışıklıkları Anında Düzleştirin

Kärcher buharlı düzleştirici aparatı, aksesuar aparatlı 
her Kärcher buharlı temizleyiciyi, kumaşın içine ultra 
kuru ve sıcak buharla nüfuz ederek lifleri özüne kadar 
tazeleyen bir buharlayıcıya dönüştürüyor. Tüm Kärcher 
buharlı temizleyicilerle uyumlu bir düzleştirme ve 
buhar aparatı olan buharlı düzleştirici, giysilerinizdeki 
kırışıklıkları anında giderirken, perdeler ve diğer 
tekstiller için de harika bir tazeleme sağlıyor. Ayrıca 
kötü kokuları da yok ediyor. Ultra kuru ve sıcak buharı 
ile kumaş liflerine nüfuz ederek, derinlemesine hijyen ve 
ferahlık sunuyor. Kullanım sırasında oluşan yoğuşmuş 
su da özel haznede toplanarak kolayca boşaltılabiliyor.

KÄRCHER 

HAVA 
TEMİZLEMEDE 
DEVRİM

Amerika ve İngiltere’nin en çok 
satılan ev aletleri markalarından 
Shark, NeverChange5 MAX 
Clean Sense IQ ile yaşam 
alanlarınızın hava kalitesini 
artırıyor. Beş yıl boyunca 
değiştirilmeden kullanılabilen 
HEPA filtreleme sistemine sahip 
hava temizleyici, saç, hayvan 
tüyleri, toz, polen ve diğer 
alerjenlere karşı koruma sunuyor. 
Dört ayrı filtre katmanı sayesinde 
gözle görülmeyen tahriş 
edici maddelerin %99,97’sini 
yakalayan ve hapseden ürün, 
Anti-Odour teknolojisiyle yemek, 
evcil hayvan ve diğer kötü 
kokuları hapsederek havayı 
iki kata kadar nötralize ediyor.  
Cleanse Sense IQ, hava kalitesini 
takip ederek ortam içerisindeki 
değişiklilere otomatik uyum 
sağlıyor; toz, polen, duman 
gibi alerjenleri etkili bir şekilde 
temizliyor.  NeverChange5 Max 
Clean Sende IQ’nun sessiz 
performansı ve kısılabilir ışıkları 
da gece uykusunda temiz bir 
oda için ideal koşulları yaratıyor.

SHARK

Hafiflik Ve Konfor: 
Gün Boyu Rahatlık
HUAWEI, spor ve günlük yaşamın temposuna 
ayak uyduracak şekilde tasarlanan yeni kulaklığı 
FreeArc ile kullanıcılara özgür ve güvenli bir 
ses deneyimi sunuyor. “En rahat spor kulaklığı” 
mottosuyla geliştirilen FreeArc, “ya müzik ya çevre” 
ikilemine son veren açık kulak tasarımı sayesinde 
müzik keyfiyle çevresel farkındalığı aynı anda 
yaşatıyor. Ergonomik kulak kancası ve gelişmiş ses 
teknolojileriyle donatılan FreeArc, hareket halindeki 
kullanım için ideal bir çözüm sunarken hafifliği ve 
dayanıklılığıyla da dikkat çekiyor.

HUAWEI
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KEYİF TUTKUNLARINA…
KAHVE DÜNYASI

EV&YAŞAM

Kahve Dünyası, çikolata tutkunları için özel olarak 
hazırlanan Lavi çikolatası, yumuşacık dolgusu ve 
yoğun kakao lezzetiyle tatlı bir şölen sunarken, 
fıstık ve çikolatanın mükemmel uyumunu bir araya 
getiren Roche, her lokmada eşsiz bir deneyim 
yaşatıyor. Sevdiklerinize hem lezzetli hem de şık 
bir hediye sunmak isteyenler için Kahve Dünyası 
mağazalarında ve kahvedunyasi.com’da geniş bir 

çikolata seçkisi yer alıyor. Türk Kahvesi, sofraların 
ve misafir sohbetlerinin vazgeçilmezi olmaya 
devam ediyor. Kahve Dünyası, zengin Türk Kahvesi 
seçenekleriyle kahve keyfini taçlandırıyor. Taze 
çekilmiş kahve seçenekleriyle misafirlerine en özel 
kahve deneyimini sunan Kahve Dünyası, lezzet 
tutkunlarını mağazalarına ve online alışverişe davet 
ediyor.
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Lova Yatak, bahar mevsiminde yatak ve oturma 
odalarını yumuşacık dokusu ve zarif tasarımlarıyla 
kucaklıyor.Türkiye’nin rahat uyku markası Lova Yatak, 
bahar mevsimi için öne çıkan özel parçaları ile yatak ve 
oturma odalarını baştan aşağıya yeniliyor.  Zamansız 
zarafeti modern detaylarla buluşturan Beatrice yatak 
örtüsü, Retroshine nevresim takımı, Maze ve Cesta 
dekoratif yastıklarıyla yaşam alanını ferahlatırken 
stil sahibi bir hava katıyor. Yumuşak yeşil tonu ve şık 
tasarımıyla Maze Dekoratif Yastık, dokunuşuyla yaşam 
alanlarına ferahlık katıyor. Minimalist geometrik çizgileri, 
kullanıldığı yeri daha özel kılarken modern ve sakin bir 
ortam oluşturuyor. Cesta Dekoratif Yastık, bej ve kiremit 
tonlarının uyumuyla iç içe geçen tasarımı sayesinde 
mekanlara rustik bir hava katarken evlere, özgün bir 
kimlik kazandırıyor. 

LOVA YATAK

AKDENİZ 
RUHU 
EVLERDE

AURELIA GENÈVE HOME Aurelia Genève Home, 
Akdeniz’in büyüleyici 
bölgelerinden ilham 
alarak tasarladığı mum 
koleksiyonlarıyla yaşam 
alanlarınıza ferah ve özgün bir 
atmosfer katıyor. Atmosfera 
Di Toscana Gentle Magnolia 
& Lily Mum, İtalya’nın 
büyüleyici Toskana bölgesinin 
ruhunu yaşam alanlarınıza 
taşıyor. İncir ve greyfurt 
notalarıyla evinize tazelik 
katan mum, yasemin ve orris 
ile çiçeksi bir zarafet sunuyor. 
Sedir ağacı ve palo santo 
odunsu dokunuşlarla derinlik 
katarken, siyah parlak dış 
camı ve minimal tasarımıyla 
dekoratif bir şıklık yaratıyor.

En kullanışlı mutfak ürünlerini Karacaseverler ile 
buluşturuyor. Pizza makinesinden ekmek makinesine, 
düdüklü tencereden Air Pro Cook’a, zamanlayıcı ve 
konuşma özelliklerine sahip Çaysever Robotea’den 
Türk kahvesi makinesine ve yanmaz yapışmaz tencere 
setlerine kadar birçok ürün sofralarınıza eşlik ediyor. 
Pratik lezzetler arayanlar, Multicrust Artisan Retro 
Pizza Makinesi ile hızlıca farklı içerikte pizzalar 
hazırlayarak, zamandan tasarruf ediyor. Multicrust 
Artisan Retro Pizza Makinesi; 18 litrelik geniş 
kapasiteyle büyük aileler için konfor sunarken, 4 farklı 
pizza fonksiyonu ile hazır pizza, çıtır pizza, ev yapımı 
pizza ve odun ateşinde pizza seçeneklerinin yanı 
sıra nefis Ramazan pidelerini evde pizza hazırlama 
kolaylığı sunuyor.

Ev Yapımı Lezzetler İçin

KARACA

Mutfakta doğallığı, estetiği ve sağlığı bir arada 
arayanlar için Bambum’un kesme tahtaları en 
ideal seçimlerden biri olmaya devam ediyor. 
Yüzde 100 bambu malzemeden üretilen 
bambu kesme tahtaları Bmabum’un ergonomik 
tasarımlarıyla mutfağınıza şıklık ve maksimum 
hijyen sağlıyor. Her kullanıma uygun ve her 
ölçüde kesme tahtası modelleri sunan Bambum; 
sadece bir mutfak gereci değil,doğal ve sağlıklı 
yaşamı temsil ediyor. Her mutfağın olmazsa 
olmaz mutfak gereçlerinden biri olan kesme 
tahtaları yanlış malzeme kullanımı nedeniyle 
mikroplara yuva oluyor. Hiçbir kimyasal 
içermeyen, tamamen bambu malzemeden 
üretilen bambu kesme tahtaları anti-bakteriyel 
yapısı sayesinde yüksek seviyede hijyen sağlıyor. 

MUTFAKLARA  
HIJYENIK DOKUNUŞ

BAMBUM
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EVLERDE 
BAHAR 

RÜZGÂRI
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Evidea, her tarza ve her bütçeye uygun 
sunduğu geniş ürün yelpazesiyle mutluluğu 
evlere taşıyor. Sofraları daha şık hale getiren 
mutfak ürünlerinden misafir ağırlamayı 
kolaylaştıran dekoratif parçalara, evinize huzur 
katacak aydınlatmalardan tekstil ürünlerine 
kadar pek çok çeşitli ve kaliteli ürünleri 
avantajlı fiyatlarla sunuyor. Damaklarda 
iz bırakacak özel menülerinize birbirinden 
kaliteli ve şık ürünleriyle eşlik eden marka, 
sofraların mutluluğunu ikiye katlıyor.  Evidea, 
masa örtülerinden şık yemek takımlarına, göz 
alıcı çatal bıçak takımlarından çeşit çeşit su 
bardaklarına kadar, sofra düzenini en güzel 
şekilde tamamlamanızı sağlayacak her zevke 
göre alternatifler sunuyor. 

ÖZENLI SOFRALAR

EVIDEA

Doğa canlanırken, güneş kendini daha çok gösterirken, 
açık havada geçirilen zamanın kıymeti de artıyor. 
Ecrou, baharın enerjisini ve neşesini yaşam alanlarının 
dışına taşıyor; pikniklerden hafta sonu kaçamaklarına 
kadar doğayla iç içe anlara eşlik edecek ürünleriyle fark 
yaratıyor. Ecrou’nun bahar koleksiyonunda yer alan 
portatif masa ve sandalyeler, dış mekân konforunu 
maksimuma taşırken; renkli ve pratik piknik örtüleri, 
doğanın keyfini stil sahibi bir şekilde sürmenizi 
sağlıyor. Vagon tipi arabalar ve tekerlekli portatif el 
arabaları, tüm ihtiyaçlarınızı tek seferde taşımanızı 
kolaylaştırırken, fonksiyonel detaylarıyla da kullanıcı 
dostu bir deneyim sunuyor. 

Baharın Tadı Dışarıda Çıkar

ECROU

20’den fazla mutfak aletini bir arada sunarak yemek 
yapmayı zahmetsiz ve keyifli hale getiren Thermomix, 
binlerce pratik tarifle karşınıza çıkıyor. Sevdiklerinizle 
paylaştığınız en güzel anlarda damaklarınızı 
şenlendirecek Portakallı Lokum, Kaymaklı Lokum, 
Baklava, Badem Ezmesi, Lokma gibi geleneksel 
lezzetler sizinle! Birlik, beraberlik ve paylaşmanın 
öneminin arttığı, kalabalık sofralarda sevdiklerinizle 
buluştuğunuz bayramların tadı, leziz yiyeceklerle de bir 
başka oluyor. Mutfakta mucizelere tanık olmanız için 
tek cihazda 20’den fazla mutfak aletinin yaptığı işi aynı 
anda yapan Thermomix TM6, misafirlerinizin tadına 
doyamayacağı tarifler sunuyor. 

THERMOMIX

LEZIZ TARIFLER
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Paşabahçe Mağazaları, Anneler Günü’ne 
özel tasarımlarıyla bu sene de annenize 
unutulmaz anlar yaşatacak hediyeler sunuyor. 
Zarif vazolardan şık mini aynalara, mis 

kokulu kolonyalardan butik koleksiyonlara kadar 
her zevke hitap eden seçenekler, sevginizi en anlamlı 
şekilde ifade etmenize olanak tanıyor. Paşabahçe 
Mağazaları’ndan şık bir vazo, Anneler Günü’nde 
annenize sunacağınız çiçeklerin güzelliğini kalıcı bir 
hatıra haline getirmenize yardımcı oluyor. Rengarenk 

Portakal çiçeği festivalinin vazgeçilmezlerinden olan 
Portakal Çiçeği Çayı’nın faydaları saymakla bitmiyor. 
Portakal, mandalina ve limon gibi turunçgillerle 
zenginleştirilen ve siyah çayın derin lezzetiyle mükemmel 
bir uyum sergileyen bu eşsiz çay, sağlık ve lezzeti bir 
arada sunuyor. Her yudumda, baharın tazeliğini ve 
yeniden doğuş hissiyle buluşturan portakal çiçeği çayı, 
sağlık açısından zengin antioksidanlarla dolu olmasının 
yanı sıra bolca C vitamini içeriyor. Beta Tea Fusion 
serisinin bir parçası olan portakal çiçeği çayı, tatlı ve ekşi 
notaların mükemmel uyumuyla, damaklarda dengeli ve 
zengin bir tat bırakıyor. 

Anneler Günü 
Hediye Seçenekleri

Portakal Çiçeği Çayı

PAŞABAHÇE

BETA TEA

Sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı değişiklikleri, 
diyabet hastalarının yaşam kalitesini doğrudan 
etkileyen önemli faktörler arasında yer alıyor. Son 
yıllarda dışarıda yemek yeme alışkanlıklarının 
artmasıyla birlikte, yerli ve milli kahve markası 
Arabica Coffee House, diyabetli bireylerin sağlıklı 
beslenme ihtiyaçlarına yönelik önemli bir adım 
atıyor. Diyabetli misafirleri için özel mÖnüler 
hazırlamaya başlayan marka, sağlıklı beslenmeyi 
destekleyen yeni ürünlerini yakın zamanda 
menüsüne eklemeyi planlıyor. Bu girişim, sadece 
ürün geliştirmekle sınırlı kalmayıp, aynı zamanda 
diyabet farkındalığını artırmaya yönelik projeler ve 
iş birliklerini de içeriyor.

BU KAHVE DIYABET DOSTU 

ARABICA COFFEE HOUSE

SÜTTEN İLHAM 
ALAN LEZZETLER

MILK ACADEMY

Süt ve süt ürünleri üretiminde 20 yıllık tecrübeye 
sahip, modern teknolojilerle donatılmış fabrikasında 
el değmeden, kaliteli üretim yapan Milk Academy, 
labne ve tam yağlı taze sürülebilir peynirlerini nihai 
tüketiciyle buluşturdu! Milk Academy’nin taze sütten 
yapılan, koruyucu ve renklendirici içermeyen sürülebilir 
peynirleri, çeşnili çeşitleriyle de ilgi çekecek. Çeşnili 
ürünlerinde tamamen doğal, gerçek ürün parçacıkları 
kullanan Milk Academy, doğal protein ve kalsiyum 
kaynağı olarak sofralara sağlık ve lezzet katacak.

bahar çiçekleriyle dolu bir buket, zarif bir vazo ile 
birleşerek, anneniz için unutulmaz bir hediyeye 
dönüşüyor. Her sabah çayını ya da kahvesini içerken 
sizi hatırlatacak zarif bir kupa ya da şık bir kupa takımı, 
annenize her gün keyifli anlar yaşatacak.
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Çok yakında vizyonda olmaya hazırlanan D Media 
imzalı Sıcak Büfe, izleyiciye eğlence dolu bir komedi 
sunacak. Başrollerini Hakan Yılmaz ile Orkuncan İzan’ın 
paylaştığı filmde sakin bir hayat süren iki kardeşin 
başına gelen yasadışı olaylar kahkahaya dönüşecek. 
Heyecanla beklenen filmin ilk fragmanı yayınlandı. 
Seyirciye samimi bir komedi sunacak olan Sıcak Büfe, 
eğlenceli ve aksiyon dolu sahneleriyle büyük merak 
uyandırdı.  Yönetmenliğini Serdar Gözelekli, senaristliğini 
Levent Cantek, Ali Demirel ile Volkan Sümbül üstlendiği 
Sıcak Büfe’nin oyuncu kadrosunda ise Bihter Dinçel, 
Deniz Hamzaoğlu, Barış Yıldız, Esra Kızıldoğan, Orhan 
Aydın, Ömer Kurt, Yüksel Ünal yer alıyor. 

Peter Shaffer’ın metninden 
uyarlanan ve dünya müzik tarihinin 
iki efsanevi ismini, Mozart ve 
Salieri’yi merkeze alan “Amadeus”, 
6. sezonunda da kapalı gişe 
oynamaya devam ediyor. Selçuk 
Yöntem’in etkileyici performansıyla 
hayat verdiği Salieri karakteri, 
Tansu Biçer’in olağanüstü 
yorumuyla sahnede vücut bulurken, 
Mozart ve Costanze karakterinde 
rol alan Dilan Çiçek Deniz ile güçlü 
bir kadro oluşturuyor. Amadeus, 
görkemli sahne tasarımı ve güçlü 
atmosferiyle izleyiciyi 16 Haziran’da 
18. yüzyıl Viyana’sına götürüyor.

Pera Film, güncel sergilerinden Samih Rifat: “Çok İş 
Var Yapacak”a paralel olarak yeni film programını 
sinemaseverlerle buluşturuyor. Görmenin, kaydetmenin 
ve yorumlamanın sınırlarını sorgulayan 6 filmin 
gösterileceği “Fotoğrafçı” başlıklı program 2-25 Mayıs 
arasında gerçekleştirilecek. İzleyiciyi bakışın doğasına, 
gerçeklik algısına ve görüntünün hafızasına dair derin 
bir yolculuğa çıkaran “Fotoğrafçı” başlıklı program 
2-25 Mayıs arasında Pera Müzesi Oditoryumu’nda 
gösterilecek 5 film ile çevrimiçi gösterilecek 1 film olmak 
üzere toplam 6 filmden oluşuyor.

AMADEUS – OYUN TAKVİMİ

• 2 Mayıs 2025, Cuma – Zorlu PSM Ana Sahne, İstanbul – 20:30
• 7 Mayıs 2025, Çarşamba – Kocaeli Kongre Merkezi – 20:30
• 11 Mayıs 2025, Pazar – AKM Büyük Sahne, İstanbul – 15:30
• 20 Mayıs 2025, Salı – İzmir Kültürpark Açıkhava – 21:00
• 25 Mayıs 2025, Pazar – Adana Çukurova Açıkhava – 21:00
• 27 Mayıs 2025, Salı – GAÜN Mavera Açıkhava, Gaziantep – 21:00
• 29 Mayıs 2025, Perşembe – Sezai Karakoç Kültür ve Kongre 

Merkezi, Diyarbakır – 20:30

İKİ KARDEŞ KİRLİ İŞLERE 
BULAŞIRSA…

AMADEUS MAYIS AYINDA DA 
‘DOLUDİZGİN’ 

FOTOĞRAFÇI

SAHNE

SAHNE

Fotoğraftan sinemaya uzanan yolculuk beyazperdede
Pera Müzesi Oditoryumu’nda izleyicilerle buluşacak 
filmler arasında, Win Wenders ve Juliano Ribeiro 
Salgado tarafından çekilen dünyaca ünlü fotoğrafçı 
Sebastião Salgado’nun insanlık trajedilerinden doğaya 
uzanan yolculuğunu anlatan “Toprağın Tuzu” yer alırken; 
Alfred Hitchcock’un ikonik yapıtı “Arka Pencere”, bir 
fotoğrafçının dahil olduğu gizemi takip ederek sinema 
ve fotoğrafçılık arasındaki bağı gözler önüne seriyor.
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KONSER
KİTAP

MOR VE ÖTESİ İZMİR’DE
Rock müziğin ülkemizdeki en sevilen 
gruplarından mor ve ötesi, 31 Mayıs’ta İzmir’de 
gerçekleşecek stadyum konserinin müjdesini 
verdi. Türkçe rock müziğe damga vuran mor 
ve ötesi, 2025 yılının en unutulmaz konser 
performansına imza atmak üzere İzmir 
Gürsel Aksel Stadyumu’nda olacak. Konserin 
biletleri Türkiye’nin etkinlik biletleme platformu 
Biletinial’da satışa çıktı. Mor ve ötesi, muhteşem 
bir sahne prodüksiyonu ve seyir zevki yüksek bir 
sahne performansının yaşanacağı konserde 
ikoniklermiş şarkılardan oluşan ve grubun 
tarihinde çok önemli yere sahip özel bir setlist ile 
dinleyici karşısında olacak.

FOTOĞRAF, DÜNYAYA AÇILAN 
PENCERE
Dünyaya açılan bir penceredir 
fotoğraf… Objektiften bakanlara 
“keşfetme” dürtüsünü alevlendirir. 
Böylelikle fotoğrafın olmazsa 
olmazı “seyahat” merakı ortaya 
çıkar. Fotoğrafçı, kaçınılmaz olarak 
kendi zamanının seyyahı olur. 
Türkiye’nin fotoğraf alanında ilk 
kadın profesörü olan Prof. Dr. Güler 
Ertan’ın yaşam yolculuğu, fotoğraf 
vizyonu ve seyahat anıları bu 
kitap ile ölümsüz kılınıyor. Özellikle 
fotoğraf meraklıları, kendilerine 
ilham verebilecek bu kaynağı 
kaçırmamalı.

SIRADAĞLAR GİBİ DURANLARIN 
ROMANI
Deli İbram Divanı’nın yazarı Ahmet 
Büke, yine çok ses getirecek 
bir romanla okurla buluşuyor. 
Büke, Kırmızı Buğday’da kaderini 
memleketine bağlamış, ölümden 
yaşam doğuran insanların, bu 
toprakların hikâyesini ustalıkla 
kaleme alıyor. Ahmet Büke’nin, 
bu toprakların hikâyesini anlatan 
ve Deli İbram Divanı romanında 
olduğu gibi yine çok ses getirecek 
romanı Kırmızı Buğday, Can 
Yayınları etiketiyle raflarda.

OSMANLI MUTFAK KÜLTÜRÜ
VakıfBank Kültür Yayınları 
(VBKY), Türk tarihçiliğinde en 
güncel çalışma, kaynak, yöntem 
ve yaklaşımları belli konular 
çerçevesinde bir araya getiren 
çalıştay serisinin dördüncü cildi 
“Osmanlı Mutfak Kültürü: Saraydan 
Halka, Klasikten Moderne”, 
Osmanlı mutfağının farklı 
dönemlerinde ve coğrafyalarında 
ortaya çıkan yemek alışkanlıklarını, 
kültürel etkileşim ve değişimleri, 
temel gıdalardan lüks tüketime 
geniş bir yelpazede Prof. Dr. Arif 
Bilgin ve Dr. Ömer Faruk Can’ın 
editörlüğünde 11 makalede 
okuyucuyla buluşturuyor. 
 
BİR İSTİSMARIN HİKÂYESİ
Fransa’yı kasıp kavuran, 
uluslararası bir fenomen 
haline gelen ve birçok ödülle 
onurlandırılan Hüzünlü Kaplan, 
Can Yayınları etiketiyle okurla 
buluşuyor. Üvey babası tarafından 
yıllarca tecavüze uğrayan küçük 
bir kızın hikâyesini konu alan 
otobiyografik anlatı türündeki 
eser, hafızanın farklı yönlerini ve 
tüm canavarlığı ve sıradanlığıyla 
istismarın kendisini keşfediyor.

HİLTON ISTANBUL MASLAK’TA CAZ GECELERİ
Hilton Istanbul Maslak, Zaxi Restoran’ın benzersiz 
atmosferinde, caz tutkunlarını unutulmaz bir 
müzikal yolculuğa çıkarıyor. Duygu Tarhan, 
bundan böyle her cuma akşamı büyüleyici sesiyle 
Zaxi Restoran’da sahne alacak. Caz severleri, 
cazın en güzel melodilerine tanık edecek geceleri 
başlıyor. Caz sahnelerinin duayen isimlerinden 
oluşan trio ekip ile birlikte sahnede alacak olan 
Tarhan’ın programı saat 21:00’de başlayıp, 
23:30’a kadar doludizgin devam edecek.

ENKA SANAT, BAHARI SONLANDIRIYOR
ENKA Sanat, bahara iki özel konserle veda 
ediyor. 6 Mayıs’ta ENKA Oditoryumu’nda sahne 
alacak Borusan Quartet “Yansımalar” konseri, 
klasik müziğin hem zamansız hem de yenilikçi 
yönlerini bir arada hissettirecek bir gece vaat 
ediyor. Konserde, 20. yüzyılın müziği, ses ve algı 
dünyasına yaptığı eşsiz katkılarla ayrı bir yere 
sahip olan Claude Debussy’nin, yaylı çalgılar 
dörtlüsü için yazdığı Sol minör Yaylı Çalgılar 
Dörtlüsü seslendirilecek. Gecede ayrıca, özellikle 
Alfred Hitchcock ile olan iş birliğiyle tanınan, film 
müziklerinin ikonik bestecisi Bernard Hermann’ın 
1967 tarihli “Tatil Hatıraları” başlıklı Klarinetli Beşlisi 
de dinleyicilerle buluşacak.
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